
Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Dobre Duque do Embaú Jeferson Fernandes Da Silva Am.n2 Jeferson Fernandes Da Silva Piraquara/PR 25 25 4 54
2º Las Misiones Jacaquá Horacio Javier Feversani Am.n2 Horacio Javier Feversani Garopaba/SC 18 18 4 40
3º Nyk Dun it Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 8 . 25 33
4º GF Playboy Chairman Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 10 18 4 32
5º Boavinda Don Manoel da Camila Horacio Javier Feversani Am.n2 Horacio Javier Feversani Garopaba/SC . 10 18 28
6º BB Comodoro Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR 15 0 12 27
7º Budy Weiser Tari Eloiza de Oliveira Am.n2 Evandro de Oliveira Piraquara/PR . 18 4 22
8º FS Taris Little Step Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR . . 18 18
9º Garufa da Reconquista Isabela dos Santos Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC 15 . . 15

10º Quero Quero do Purunã Isabela dos Santos Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC . 6 8 14
11º Hesa Nice Whiz André Luiz Vaz Bez Am.n2 André Luiz Vaz Bez Florianopolis/SC 6 4 . 10
11º Cacique da Onicron Jeferson Fernandes Da Silva Am.n2 Leonardo Ortiz Piraquara/PR . 10 . 10
11º Clementina Pampa y Cielo Paulo Roberto Salles Am.n2 Paulo Roberto Salles Joinville/SC . . 10 10
14º Bem Vindo da Porto Franco Eloiza de Oliveira Am.n2 Evandro de Oliveira Piraquara/PR . 2 6 8
15º AV Atirador 380 Luis Fernando Simas Am.n2 Luis Fernando Simas Florianopolis/SC . . 4 4
16º De Lambuja da Reservada André Luiz Vaz Bez Am.n2 André Luiz Vaz Bez Florianopolis/SC . 1 . 1
17º Alvo da Serra Isabela dos Santos Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC . 0 . 0
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Dobre Duque do Embaú Jeferson Fernandes Da Silva Am.n2 Jeferson Fernandes Da Silva Piraquara/PR 25 25 4 54
2º Las Misiones Jacaquá Horacio Javier Feversani Am.n2 Horacio Javier Feversani Garopaba/SC 18 18 4 40
3º Nyk Dun it Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 8 . 25 33
4º GF Playboy Chairman Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 10 18 4 32
5º Boavinda Don Manoel da Camila Horacio Javier Feversani Am.n2 Horacio Javier Feversani Garopaba/SC . 10 18 28
6º BB Comodoro Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR 15 0 12 27
7º Budy Weiser Tari Eloiza de Oliveira Am.n2 Evandro de Oliveira Piraquara/PR . 18 4 22
8º FS Taris Little Step Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR . . 18 18
9º Garufa da Reconquista Isabela dos Santos Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC 15 . . 15

10º Quero Quero do Purunã Isabela dos Santos Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC . 6 8 14
11º Hesa Nice Whiz André Luiz Vaz Bez Am.n2 André Luiz Vaz Bez Florianopolis/SC 6 4 . 10
11º Cacique da Onicron Jeferson Fernandes Da Silva Am.n2 Leonardo Ortiz Piraquara/PR . 10 . 10
11º Clementina Pampa y Cielo Paulo Roberto Salles Am.n2 Paulo Roberto Salles Joinville/SC . . 10 10
14º Bem Vindo da Porto Franco Eloiza de Oliveira Am.n2 Evandro de Oliveira Piraquara/PR . 2 6 8
15º AV Atirador 380 Luis Fernando Simas Am.n2 Luis Fernando Simas Florianopolis/SC . . 4 4
16º De Lambuja da Reservada André Luiz Vaz Bez Am.n2 André Luiz Vaz Bez Florianopolis/SC . 1 . 1
17º Alvo da Serra Isabela dos Santos Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC . 0 . 0
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Dobre Duque do Embaú Jeferson Fernandes Da Silva Am.n2 Jeferson Fernandes Da Silva Piraquara/PR 25 25 4 54
2º Las Misiones Jacaquá Horacio Javier Feversani Am.n2 Horacio Javier Feversani Garopaba/SC 18 18 4 40
3º GF Playboy Chairman Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 10 18 4 32
4º BB Comodoro Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR 15 1 12 28
4º Boavinda Don Manoel da Camila Horacio Javier Feversani Am.n2 Horacio Javier Feversani Garopaba/SC . 10 18 28
6º Nyk Dun it Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR . . 25 25
7º Budy Weiser Tari Eloiza de Oliveira Am.n2 Evandro de Oliveira Piraquara/PR . 18 4 22
8º FS Taris Little Step Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR . . 18 18
9º Quero Quero do Purunã Isabela dos Santos Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC . 8 8 16

10º Garufa da Reconquista Isabela dos Santos Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC 15 . . 15
11º Hesa Nice Whiz André Luiz Vaz Bez Am.n2 André Luiz Vaz Bez Florianopolis/SC 8 6 . 14
12º Bem Vindo da Porto Franco Eloiza de Oliveira Am.n2 Evandro de Oliveira Piraquara/PR . 4 6 10
12º Clementina Pampa y Cielo Paulo Roberto Salles Am.n2 Paulo Roberto Salles Joinville/SC . . 10 10
14º AV Atirador 380 Luis Fernando Simas Am.n2 Luis Fernando Simas Florianopolis/SC . . 4 4
15º De Lambuja da Reservada André Luiz Vaz Bez Am.n2 André Luiz Vaz Bez Florianopolis/SC . 2 . 2
16º Alvo da Serra Isabela dos Santos Fernandes Am.n2 Carlos Alberto Fernandes Florianopolis/SC . 1 . 1
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